
Závěrečný turnaj Lady Paradise Golf Tour v Erpetu

Na závěr naší Erpet Golf Tour je připraven turnaj, který se koná v pondělí 20. března od rána prakticky
po celý den. Jeden z nových partnerů našich turnajů firma Tutto Mercato, která je výhradním
distributorem kosmetiky T.Le Clerc., a parfémů L´Artisan Parfumeur, pro nás v zastoupení majitelky paní
Ivany Rudicové připravila krásné překvapení pro každou zúčastněnou hráčku a ještě hodnotné ceny pro
naše vítězky. Po celý den se tedy budeme moci nechat opečovávat od jejich kosmetiček a ještě navíc
můžeme vyzkoušet i poslední novinku z řady parfémů této značky. Ty z nás, které mají rády opálení a
stále se toho sluníčka nemohou dočkat, mají možnost zkusit samoopalovací nástřiky od firmy Bronze
Effect ve zdejším Relaxu. Všechny také obdržíme jako dárek sadu příchutí do kávy od firmy Routin.

Turnaj se hraje na 12 jamek na simulátoru a 6 jamek na malém kurzu.

Kategorie : 0 – 25 25,1 – 36 + ZK

Dle časových možností vložené soutěže : Nearest to pine a Longest Drive

Turnaj se bude odehrávat po celý den, vyhlášení předběžně počítáme odpoledne kolem 16 hodiny .

Cena :

Vklad do turnaje (simulátory + oběd) 300,- Kč
Startovné 100,- Kč

Vstupné na turnaj (pro ty kdo nemají kartu) 300,- Kč

Přihlášení na tento turnaj je již možné na tel. č. 737287288 .

Těším se na setkání na našem posledním zimním turnaji.

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.3.2006 9:26.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=48.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=48

